una consorziata esecutrice la quale, a sua volta, partecipa in una qualsiasi altra forma.  

3. DURATA E IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO DEL SERVIZIO 

Il servizio di cui all’oggetto avrà la durata di 2 (due) anni dal 1 gennaio 2026 al 31 dicembre 2027.  

Per il servizio è previsto un costo massimo di euro 130.000,00 (centotrentamila/00) al netto di I.V.A., 

complessivi per tutto il periodo così suddivisi: 

-  euro 128.000,00, per i servizi di reception e pulizie, importo stimato in base all’impegno orario di cui all’art.

1 lett. a) e b); 

-  un massimo di euro 2.000,00 per gli interventi di piccola manutenzione da valorizzare sulla base del costo